A Câmara Municipal de Peabiru, Estado do
Paraná, aprovou e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1° Fica o Executivo Municipal autorizado a incluir no Orçamento Geral
do Municlpio de Peabiru, no Exerclcio de 2025, um crédrto adicional suplementar no
valor de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais).

09 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDEI

09.001 SERVI~b DE ATE~O BASICA DA SAUDE
09.001.10.301.0 Manutençao do Programa SESA PR Qualificaçao da atençao

014.1.090 Primária a Saúde - APSUS

44;90.52.00.00. Equipamento e
Material Pennanente Fonte 33326 Programa